
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕБЕ
Број: 3–499/2018–11
Дана: 03. октобра 2018. године
НОВИ САД

ПРЕДСЕДНИКУ
СКУПШТИНЕ ГРАДА НОВОГ САДА

На основу члана 136. Пословника Скупштине Града Новог Сада, упућује
Вам се Предлог одлуке о измени Одлуке о отпису потраживања по основу
неизмирених уступљених јавних прихода Града Новог Сада субјекту
приватизације „Друштво за одржавање зграда“ д.о.о. Београд, са Образложењем и

Закључком Градског већа Града Новог Сада број: 3–499/2018-11 од 03. октобра
2018. године, с молбом да се Предлог одлуке о измени Одлуке о отпису
потраживања по основу неизмирених уступљених јавних прихода Града Новог
Сада субјекту приватизације „Друштво за одржавање зграда“ д.о.о. Београд,
уврсти у дневни ред седнице Скупштине Града Новог Сада и да Скупштина
донесе Одлуку у предложеномтексту.

, га „А
у»? ААО" Оззфбћ–Њ }·'

Х} »У

ЛИ “'т-(ш: “69 ,“);
књаз ти?/,а—.;:_........./_,./„__–„·–

, ,



На основу члана 52. тачка 1. Статута Града Новог Сада · пре'чишћен текст
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Градско веће Града Новог Сада,

поводом разматрања Нацрта одлуке о измени Одлуке о отпису потраживања по основу
неизмирених уступљених јавних прихода Града Новог Сада субјекту приватизације
„Друштво за одржавање зграда“ д.о.о. Београд, на 192. седници од 03. /октобра 2018.

године, доноси

ЗАКЊУЧАК

1. Утврђује се Предлог одлуке о измени Одлуке о отпису потраживања по основу
неизмирених уступљених јавних прихода Града Новог Сада субјекту
приватизације „Друштво за одржавање зграда“ д.о.о. Београд.

11. У складу са чланом 136. Пословника Скупштине Града Новог Сада, доставља се
председнику Скупштине Града Новог Сада Предлог одлуке о измени Одлуке о

отпису потраживања по основу неизмирених уступљених јавних прихода Града
Новог Сада субјекту приватизације „Друштво за одржавање зграда“ д.о.о.
Београд, и предлаже Скупштини Града Новог Сада да донесе ову одлуку у

предложеном тексту.

1П. За представника предлагача на седници Скупштине Града Новог Сада и њених
радних тела одређује се :

'

· Милорад Радојевић, члан Градског већа Града Новог Сада,
а за повереника:
- Саша Билиновић, в.д.начелника Градске управе за привреду.

'*х *.
„И,/· („ „·. ка срдихжх

2,110“, "Њ—Чи :: . Ја ·.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА };,3;АМЕН1ЦЧГР5.ОНАЧЕЛНИКА
·

– ћд .' “(?“—5,50 155 5505АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА ји“

ГРАД нови САД .“ ·

ГРАДСКО ВЕћЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 3–499/2018–11
Дана: 03. октобра 2018. године
Н 0 В И С А Д



На основу члана 24. тачка 7. и члана 16. став 2. Статута Града Новог

Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“ број 43/08), а у вези члана
76. Закона о приватизацији („Службени гласник РС“, бр.83/14, 46/15, 112/15 и 20/16

- аутентично тумачење) и Закључка Владе Републике Србије, 05 Број:
023-4329/2017 од

11. маја 2017. године, и 05 Број: 023-6581/2018 од 12. јула 2018. године, Скупштина
Града Новог Сада, на седници, одржаној 2018. године, доноси

ОДЛУКУ
О измвни ОДЛУКЕО отпису ПОТРАЖИВАЊАпо основу

НЕИЗМИРЕНИХУСТУПЊЕНИХЈАВНИХПРИХОДА ГРАДА новог САДА
СУБЈЕКТУ ПРИВАТИЗАЦИЈЕ„ДРУШТВОЗА ОДРЖАВАЊЕЗГРАДА“ Д.О.О.

БЕОГРАД

Члан 1.

У Одлуци 0 отпису потраживања по основу неизмирених уступљених јавних

прихода Града Новог Сада субјекту приватизације „Друштво за Одржавање зграда“

д.о.о. Београд („Службени лист Града Новог Сада“, број 16/18), у члану 1. став 1. мења

се и гласи:
„Скупштина Града Новог Сада одобрава да се привредном друштву „Друштво за

одржавање зграда“ д.о.о. Београд, матични број 20034378, отпишу потраживања Града
Новог Сада настала по основу неизмирених уступљених јавних прихода, са стањем на

дан 31. децембар 2017. године, у укупном износу главног дуга и камате од 690.949,10

динара, утврђена на основу записника Министарства финансија, Пореска управа,
Филијала Савски венац, број: 47-03-797/18 од 08.03.2018. године .“

Члан 2.

Ову одлуку Доставити Министарству финансија - Пореској управи и привредном

друштву „Друштво за одржавање зграда“ д.о.о. Београд.

Члан 3.

Ову Одлуку Обј авити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА П Р Е Д С Е Д Н И К

ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДАНОВОГ САДА Здравко Јелушић

Број:
Дана:
НОВИ САД



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Правни основ за доношење Предлога одлуке о измени Одлуке о отпису

потраживања по основу неизмирених уступљених јавних прихода Града Новог Сада

субјекту приватизације „Друштво за одржавање зграда“ д.о.о. Београд, садржан је у

члану 24. тачка 7. и члану 16. став 2. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), члану 76. Закона о приватизацији

(„Службени гласник РС“, бр.83/14, 46/15, 112/15 и 20/16 · аутентично тумачење) и

Закључку Владе Републике Србије, 05 Број: 023-4329/2017 од 11. маја 2017. године и

05 Број: 023–6581/2018 од 12. јула 2018. године.

Разлог за измену Одлуке о отпису потраживања по основу неизмирених

уступљених јавних прихода Града Новог Сада субјекту приватизације „Друштво за

одржавање зграда“ д.о.о. Београд, је усаглашавање са Закључком Владе Републике

Србије 05 Број: 023-6581/2018 од 12.07.2018. године, којим је период за који се врши
отпис потраживања промењен, и уместо са 31.12.2016. године, отпис потраживања

према овом субјекту приватизације треба извршити са стањем на дан 31.12.2017.

године.

Чланом 76. Закона о приватизацији („Службени гласник Републике Србије“

бр.83/ 14, 46/15, 112/ 15, и 20/16 - аутентично тумачење) прописано је да Влада може да
донесе одлуку да државни повериоци субјекта приватизације отпишу дуг са стањем на

дан 31. децембар последње пословне године према субјекту приватизације који послује

у целини или већинским друштвеним или јавним капиталом, уколико се субјект

приватизације приватизује продајом капитала или стратешким партнерством кроз
докапитализацију или као мера унапред припремљеног плана реорганизације у складу
са законом којим се уређује стечај. Према Закону о приватизацији, државни повериоци

су: јавна предузећа, Пореска управа, Републички фонд за пензијско и инвалидско

осигурање, Републички фонд за здравствено осигурање, Републичка дирекција за робне

резерве, Фонд за развој Републике Србије и други републички органи и организације,

укључујући и Аутономну покрајину Војводину и јединице локалне самоуправе. С тим

у вези, Влада Републике Србије је донела Закључак 05 Број: 023-4329/2017 од

11.05.2017. године, којим се налаже надлежном органу јединице локалне самоуправе да

донесе одлуку о отпису потраживања по основу уступљених прихода буџета јединице

локалне самоуправе према субјекту приватизације „Друштво за одржавање зграда“

д.о.о. Београд, са стањем на дан 31.12.2016. године, уколико буде донето правноснажно

решење којим се потврђује усвајање Унапред припремљеног плана реорганизације овог

привредног друштва као субјекта приватизације.

У складу са наведеним Закључком Владе, Скупштина Града Новог Сада је
ХХХП/ седници, одржаној 13.04.2018. године, донела Одлуку о отпису потраживања
по основу неизмирених уступљених јавних прихода Града Новог Сада субјекту

приватизације „Друштво за одржавање зграда“ д.о.о. Београд, број: 3-80/2018-1, којом

се одобрава да се привредном друштву „Друштво за одржавање зграда“ д.о.о. Београд,

матични број 20034378, отпишу потраживања Града Новог Сада настала по основу

неизмирених уступљених јавних прихода, са стањем на дан 31. децембар 2016. године

(последње пословне године), у укупном износу главног дуга и камате од 931.903,00

динара (порез на зараде у износу од 637.898,37 динара и порез на зараде у оквиру
обједињене наплате пореза и доприноса у износу од 294.004,63 динара), утврђена на

основу дописа Министарства финансија, Пореска управа, Сектор за наплату,
број: 000-433-00-1142/2017 од 01. марта 2018. године, под условом да буде донето

правноснажно решење којим се потврђује усвајање Унапред припремљеног плана

реорганизације овог привредног субјекта.



Привредно друштво „Друштво за одржавање зграда“ д.о.о. Београд, обратило се

Граду Новом Саду са предлогом да Град Нови Сад усагласи своју одлуку са новим

Закључком Владе Републике Србије, 05 Број: 023-6581/2018 од 12. јула 2018. године и
записником Министарства финансија, Пореска управа, Филијала Савски венац,
број: 47–03-797/18 од 08.03.2018. године, којим је утврђено потраживање Града Новог
Сада према привредном друштву „Друштво за одржавање зграда“ д.о.о. Београд, по

основу уступљених прихода са стањем на дан 31.12.2017. године, у укупном износу
главног дуга и камате од 690.949,10 динара.

Досадашњом Одлуком о отпису потраживања по основу неизмирених

уступљених јавних прихода Града Новог Сада субјекту приватизације „Друштво за

одржавање зграда“ д.о.о. Београд, број: 3–80/2018–1 од 13. априла 2018. године,
одобрено ја да се овом привредном друштву отпишу потраживања Града Новог Сада,

настала по основу неизмирених уступљених јавних прихода, са стањем на

дан 31. децембар 2016. године, у укупном износу главног дуга и камате од 931.903,00

динара.

У складу са Закључком Владе Републике Србије 05 Број: 023-6581/2018 од
12. јула 2018. године, Предлогом одлуке се одобрава отпис потраживања Града Новог

Сада према субјекту приватизације „Друштво за одржавање зграда“ д.о.о. Београд,

матични број 20034378, настала по основу неизмирених уступљених јавних прихода,
са стањем на дан 31. децембар 2017. године, у укупном износу главног дуга и камате од

690.949,10 динара, утврђена на основу записника Министарства финансија, Пореска

управа, Филијала Савски венац, број: 47-03–797/18 од 08.03.2018. године, као мера
реализације Унапред припремљеног плана реорганизације у складу са законом којим се

уређује стечај, а која ће бити спроведена само уколико буде донето правноснажно

решење којим се потврђује усвајање Унапред припремљеног плана реорганизације

субјекта приватизације „Друштво за одржавање зграда“ д.о.о. Београд.

Полазећи од наведеног предлаже се Скупштини Града Новог Сада да донесе ову

одлуку у предложеном тексту, како би се испуниле законске обавезе и спровео

поступак у складу са предложеном мером Унапред припремљеног плана

реорганизације овог привредног друштва, као и са Закључком Владе Републике Србије.

*:. ··–←-

06 ађивач
на“? *

Р & ·?!

Ј жлак » ·?

!!
УЛ

,

„и

“РГ

0

0

а“

*

'овн

04“

←

„(„.

'
СГ;

57? 3
а

„5,

:“

„од

НОВИ

.
ПА



ПРЕГЛЕД одредаба Одлуке о отпису потраживања по основу неизмирених
уступљених јавних прихода Града Новог Сада субјекту приватизације „Друштво за

одржавање зграда“ д.о.о. Београд, које се мењају:

Члан 1.

Скупштина Града Новог Сада одобрава да се привредном друштву „Друштво за

одржавање зграда“ д.о.о. Београд, матични број 20034378, отпишу потраживања Града
Новог Сада настала по основу неизмирених уступљених јавних прихода, са стањем на

дан 31. децембар 2016. године (последње пословне године), у укупном износу главног

дуга и камате од 931.903,00 динара (порез на зараде у износу од 637.898,37 динара и

порез на зараде у оквиру обједињене наплате пореза и доприноса у износу од

294.004,63 динара), утврђена на основу дописа Министарства финансија, Пореска

управа, Сектор за наплату, број: 000–433-00–1 142/2017 од 01. марта 2018. године.

Отпис потраживања из става 1. овог члана спровешће се уколико буде донето

правноснажно решење којим се потврђује усвајање Унапред припремљеног плана
реорганизације субјекта приватизације „Друштво за одржавање зграда“ д.о.о. Београд.



ПРЕДПОГ

На основу члана 24. тачка 7. и члана 16. став 2. Статута Града Новог Сада –

пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), а у вези члана 76.

Закона о приватизацији („Службени гласник Републике Србије“ бр. 83/14, 46/ 15, 112/ 15 и

20/16-аутентично тумачење) и Закључка Владе Републике Србије, 05 Број: '023-4329/2017

од 11. маја 2017. годиНе, Скупштина Града Новог Сада на ХХХЈУ седници од 13. априла

2018. године, доноси

одлуку
о отпису ПОТРАЖИВАЊАпо основу НЕИЗМИРЕНИХУСТУПЈБЕНИХ

ЈАВНИХ ПРИХОДА ГРАДАновог САДА СУБЈЕКТУ ПРИВАТИЗАЦИЈЕ
„ДРУШТВО ЗА ОДРЖАВАЊЕЗГРАДА“ д.о.о. БЕОГРАД

Члан 1.

Скупштина Града Новог Сада одобрава да се привредном друштву „Друштво за

одржавање зграда“ д.о.о. Београд, матични број 20034378, отпишу потраживања Града

Новог Сада настала по основу неизмирених уступљених јавних прихода, са стањем на дан

31. децембар 2016. године (последње пословне године), у укупном износу главног дуга и

камате од 931.903,00 динара (порез на зараде у износу од 637.898,37 динара и порез на

зараде у оквиру обједињене наплате пореза и доприноса у износу од 294.004,63 динара),

утврђена на основу дописа Министарства финансија, Пореска управа, Сектор за наплату,
број: 000—433-00—1142/2017 од 1. марта 2018. године.

Отпис потраживања из става 1. овог члана спровешће се уколико буде донето

правноснажно решење којим се потврђује усвајање Унапред припремљеног плана

реорганизације субјекта приватизације „Друштво за одржавање зграда“ д.о.о. Београд.

Члан 2.

Ову одлуку доставити Министарству финансија · Пореској управи и привредном

друштву „Друштво за одржавање зграда“ д.о.о. Београд.

Члан 3.

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДА НОВОГ САДА
Број: 3–80/2018–1
13. април 2018. године
НОВИ САД



и?
.

„%}

На основу члана 76. Закона о приватизацији („Службени гласник РС“, бр. 83/14,

46/15, 1 12/ 15 и 20/16 – аутентично тумачење) и члана43. став
3. Закона о Влади („Службени

гласник РС", бр. ·55/05, 71/05 - исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 · УС, 72/152, 7/14 · УС,

44/ 14 и 30/18 · др. закон), на предлогМинистарства при-вреде,

' Влада доноси

ЗАКЊУЧАК

1. У Закључку Владе 05 Број: 023-4329/2017 од 1 1. маја2017 . године, у 'тач. 1-6. речи:

„31. децембар 2016. године" замењују се речима: „31. децембар 2017. године“.

Прилог · Списак поверилаца, који је саставни део Закључка Владе 05 Број: 023–

4329/2017 од 11. маја 2017 . године, замењује се новим Прилогом – Списак поверилаца, који

је саставни део овог закључка.
'

2. Овај закључак, ради реализације, доставити Министарству привреде, које ће

примерак овог закључка доставити Друштву за одржавање зграда д.о.о. Беогђрад, а које ће

по примерак овог закључка доставитидржавним повериоцима са списка из тачке 1. став 2.

овог закључка.

05 Број: 023-6581/2018
У Београду, 12. јула 2018. године

ВЛАДА
Танзасјт'т'тредиса оверава :

ЕВНввадНијДЕКРЕТАР ПРЕДСЕДНИК
"тв,

Ана Брнабић, ср



На основу члана'76. Закона о приватизаЦији („Службени гласник РС“, бр. 83/14,46/15, 11215 и 20/16 · аутентично тумачење) и члана 43. став 3. Закона о Влади(„Службени гласник РС*°, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 - УС,72/ 12, 7/14 · УС и 44/14), на предлог Министарствапривреде,

Влада доноси

ЗАКЊУЧАК

дужни су
УППР) субј кта приватизацијеДруштво за одржавање зграда д.о.о. Београд, матични број:20034378 (у] даљем тексту: Субјекг приватизације), отпишу потраживања према Субјектуприватизацхћ'е са стањем на дан 31. децембар 2016. године, уколико буде донетоправноснаж] о решење којим се потврђује усвајање УПГПЈ Субјекта приватизације.1

2. Злада је сагласна да се потраживања Републике Србије по основу јавнихприхода који су приход буџета Републике Србије према Субјекту приватизацијеса стањемна дан 31.
аецембар 2016. године отпшпу, уколико буде донето правноснажно решењекојим се пот рђује усвајање УППР Субјекта приватизације.!

1

1

у

1.

Дажавни
повериоци са списка који је као Прилог саставни део овог закључка

доношењу.

4. Управни одбор Републичког фонда за здравствено осигурање донеће одлуку оотпису потр вања по основу доприноса за обавезно здравствено осигурање премаСубјекту при атизације са стањем на дан 31. децембар 2016. године, уколико буде донетоправноснажнтђ
решење којим се потврђује усвајање УППР Субјекта приватизације инаведену одлуку доставиће Министарству финансија – Пореској управи одмах по њеномдоношењу.

5. Управни одбор Националне службе за запошљавање донетће одлуку о отписупотраживања по основу доприноса за осигурање за случај незапосленостипрема Субјекгуприватизације са стањем на дан 31. децембар 2016. године, уколико буде донетоправноснажно решење којим се потврђује усвајање УППР Субјекта приватизације инаведену одлуку доставиће Министарству финансија – Пореској управи одмах поњеномдоношењу.



6. Надлежни органи јединица ЛокаЈше самоуправе донеће
_ одлуке о отписупотраживањапо основу уступљених прихода буџета јединица локалне самоуправе премаСубјекту иватизације са стањем на дан 31. децембар 2016. године, уколико буде донетоправносна но решење којим се потврђује усвајање УШТР Субјекта приватизације инаведене о луке доставиће Министарствуфинансија – Пореској управи одмах по њиховомдоношењу ·

7. вај закључак, ради реализације,доставити Министарству привреде, које ће попримерак вог закључка доставити Друштву за одржавање зграда д.о.о. Београд, као идржавним овериоцима из тачке 1. овог закључка.

05 Број 023–4329/2017
УБеограду, 11. маја 2017. године

В ·Л А Д А

Еачност преписа оверава
·

ПРЕДСЕДНИК

и: ·

.
117“ “

„_,„ФЕЗКНСДИћ
Александар Вучић, с.р.

·- и- .11 Чт :=»,
*&& „49:11 ::: да , кс).,Ж: ,} ·! „у

у:.

......



М нистарство
фин нсија Пореска
УПР ва · филијала
С вски венац

17862146

217,762,544.54 72.390,2·29.95 290.152,774.49
!

РеПУбфика Србија.Град
Београд, Градска

управа града Београда ,Се Ретаријат за
фин Н°И58.Управа

Јавни прихода града53° Рада. Сектор
давн х прих0да за
под УЧЈа градских

опш ина. Одељење
С ·вск'и венац

17862146

113.015.87 27,819.73Ј 'П ГРАДСКА
ТОИСТОћА

ЖЕЛЕ НИЦЕ СРБИЈЕ

07045000

16,889.32

140,835.60

16.689.32

а.д. 20038284

! 30.363.з·94←.е7

сртим воз а.д. 21127124

755.147.00

Шмит
ИНФ АСТРУКТУРА
желе НИЦЕ СРБИЈЕ 21127094

' 755.147.00

3_15_о,614.45



„~: :.

· ·

%“ ";»

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА

ПОРЕСКА УПРАВА
Фииијшш Савски венац
Број: 47–03–797/1 8

Датум: 08.03.2018. гол.
Београд, Зелени венац бр. | 6.

ЗАПИСНИК

о дугу који је евидентиран на рачунима јавних прихода, које алмш–шстрира ова Филнјала. на дан

31.12.2017. године. са обрачунатом каматом до 31.12.2017. године за пореског обвезника ЛРУЦП'ВО ЗА

ОДРЖАВАЊЕ ЗГРАДА Д.О.О., ПИБ: 103 874 351. матични број 20034378, са седиштем у Београду. улица

Немањина бр. 6.

Оснонни луг Комито на дан

Број уплашог Наши уништио! на дан 31 12 2017 31 12 2017, (';шдо

рачуна рачуна „ ....,„...„.„-„._„,_„
840–71 1 1 1 1843—52 Порез на ·.шрдшс _

8.·125,462.4о 12 449 15537~ ...–. __203171161783

840·714112843·10 Порез на лопту вредност 100 815.520,·18 ·11 283 16193 142 098 78141

840–721 111843-18 Лоп. ш ПИО запослених 4,500,0()0.00 11.857 625,40 14 35752531»

8д0·721121843-88 Дом за здрав. запослених 7,08740038 2.769 50253 Ч 856 90291

Лоп за незапосленостна терет 1224 87328 463 80293 | 68367021

840–72 1 131843491 запослених
дон за11110ицтсретпослодавпа 19.573.552.77 6.657 02118 26 230 57695

840–721212843–46
Дон ·ш здрав на терет послодавци 7 584 90456 2 579 75(~.15 10 161 (10071

840-72 1222843-19 „„...
Лоп за први оснг ← лица на 6 54423 4 98436 11 52909

840–721223843–26 пород (ис
Лоп за незапосленостна терет 1.331 97258 453 00799 1 784 98015]

840—721232843-89 послодавца
Трошкови пор поступка 10 50000 6.5о7„7о 17 06176

840-7422292143–16 __

840–74332884346 Прнх. од нон. кпснш за прскрш хот 210 00000 131 35534 341 35534

изриче реп. орган
840-743422843-2 Прих. од [лепша у корист буџ а 135 73830 4 408 09741 10 544 7,1(„31

фонда 'ш проф. рехаб, и пож
запопио. осба са ниши

Прнх, од ут.-11. цело): пор, дуга 10 251 59583 3 36123271 13 515 82854

840–743*)23843-–Ш кош је прст—т прнн нинл 3:159'п _

Лопр. за хлр овиг лппи која остн 12841»! 1.05557 2 35018

840–781316843–85 накн за време прнв, сир. за рад
Трансф олорг обзи сопнј осигур 2 21759 2 20710 4 42520

840-781351843-39 у корист Реп. шо та трж рада
484810591000000008260142 Јединственирачун пореза по 3 408 06097 752 27476 11 100 33513

одбитку
484100891000000009724550 Јединственирачун порези по 3 48522168 605 800110 ·1 091 03128

одбити
Јединственирачун порези по 0.115 000 0,115

484810991000000001 104386 одбихку
Јединственирачун пореза по (1,00 4.911 4,90

4848/1 1910001Х)ООО1690815 олбитку
Јединственирачун порс'ш по 3 351122624 663 07503 401330217

484821891000000009060129 одбити
Јединственирачун пореза по 0,00 1,03 1.113

484820910001ШОО56538—14 олбнтку



Јединственирачун порота по 0,00 1,14 1,14

4848/2891000000005920753 одбитку
Јединственирачун пореза по 0.110 19,96 19,96

4848/3291000000006456806 опбит кч
Јединственирачун пореш по 0,11 0,04 0,15

4848/359100000000731089 одбити-·
Јединственирачун пореза по 000 55.521 55,53

4848/35910000001691389 одбити
Јединственирачун пореза по 0.00 22.33 22.33

4 84 81'4091ОООШЈШХЈЛЗОЗМ одбити

48:18/439100000003412522
Јединственирачун ппре'ш по

плбнткч
3 752 70732 1 55106035 5 30376837

Јединственирцч>и норсш нп „13.1530422 540197311 3 875 50163
·18481'4—191000000010060470 опбнткз

Јединственирану: пнреш по ().00 187 71897 187 71897
4848!45910000000221674 одбити“

Јединственирнчун пореза по 0,011 1551 15,51

4848/4691000000006454344 одбити
Јединственирачун поре-та по 8.017ЈЕ 4 9241? 12 94150

4848/4791000000006191003 сдбитш'
Јединственирачун пореза по 3 722,594,86 95504523 ·1 67764009

·1848/47') 1001ЖХ10007276548 онбиткх' Џ
Јединственирачун порта по 4 78510800 2 719 63210 7501 74062

4848/5591ООООСК'ЈООА98 153 онбнткж
Јединственирачун пореза на 3608 51131 882,223.22 ·1 490735113

4 848/6291000000007565021 одбити»
Јединственирачун пореза по 4 ·1СЦ,555,60 2433 42535 6.837981115

4848/63Ч100000000762831 одбнтку
Јединственирачун пореза по 11,17 455 15.72

4848/6491000000003320074 одбнткх'
Јединспшнирачун пореза по 0,00 19.913 1996

4848!65911)00000006454758 олбнт ку
Јединственирачун пореза на 341953947 714 86713 4 134 40060

484 876991000000008654556 одбткт
Јединственирач>н пнреш ин 2 766 06932 1 143 26519 3 “ННВ—1,51

4848/7691000000003410959 одбитку
Јединственирачун пореш по 3 837 039113 1 585 91613 5.422 95.9711

4848/7891000000003413060 ппбнт М

4848/809 1 0000000079–19329
Јединственирачун пореза по

одбити х/

3690.026,81 862 13521 ·1 553 06202

Јединственирачун пореза по 19,79 6,03 25.82
48410879 1000000005598758 одбиткч

Јелинстнени рачун пореза на 0,00 17,87 17.117

48:18/8991000000006455720 одбнткУ
Јединственирачун порески ни 0.110 16,20 16,20

4848/9591 01.1111ЖЈОО1690205 ппбнткч
745126/38016103874351 СРС.! на име учен] _ч фин гарди!

01:06. са инв. ни! у пред за проф
рехпб и занош. 01:06 са ннн

7 68552080 3 326 7401)! 11012 26731

моб са или или у пред 311 Проф.

рехпб и Јанош, особ са ннп

745126/650169000000035—1630 Срсд. на име учеш ) фин шрпд 17690800 47.04.5511 223951 51!

особ са инп чин у пред ш проф
рскиб н шиши пспб са инв.

,

745120/711011191Х100000436138 Срел, на иже учеш у фин, зарад 0,00 10.911“ 10,98
01:06 са инв ни у пред "ш проф.
рехаб н зшннн, оепб се низ,

745126П901690000000589139 (“ред на име учсш у11шн.зари:1. (1,00 12,44 12,44
0006. са ннв тип у пред за проф
рсхпб н шиши 0006 са ннв

745126/620169000000633506 Сред на име унели. у фин зарад. 0,00 37.80 37180



745126/88016ЖШШ00708640 (“ред. на име _тсш. у фин зарад
моб са мин ши у пред за проф.
рсхпб " шпош особ са има

0.00 3926 39.26

745 !26/3801690000001042466 Срсд на име учсш, у фин, зарад.
особ св инв. ·шп у пред и проф.
рехпб " запош особ св шш

0,00 37.67 37,67

745 | 26280169000000! 1 305 !3 Срсд. на име учсш. у фин зарад
особ, са или ши у прса ·ш проф
рехаб " ·штшш особ са или

0 „()() 1729

7451261'910169000000Нб2405 Сред на име учен: уфнп зарад
особ. са мнв, али у пред ·ш проф
рсхаб ·: 'ШПОШ особ, Са инат

НЛБ 11,95

УКУПНО 222.597.920.60 103 308 249,70 35.906 ПО.30

Стање на рачунима јавних прихода утврђено је увнцом у консолидованн упит стања на дан. 31,12.
20! 7. године.

обвезник је сагласан са стањем дуга утврђеним увилом у консотшовани упит стања на дан. 31.12,
2017. године., што потврђује својим потписом.

ПОРЕСКИ ОБВЕЗНИК,

П- " ! /а ( ,];
АД! ~}! ·" Ч,„',/%;}! Ц: И Х јје/иди!

(· ;! (П

ПОРЕСКА}! ПРАВА,



('111111110'11К-Х1111ЈА
у! Записникбр.-П—1Џ·797/18 0,1 08.03.2018. пиши пореско: општини "друшпш ш одржавши и тип Још. “1115 103874351

0 ду!) који је евидентиран ; порески—к рту-доводни} ·ш .шп 31.11.2017. шмше. на рачун) 71111]

према територији:-пи} ·цппшшшски

,ОРИСНППНсредства

1–13х'ш'1 Рсп
Џ– Алексинац

·м:

8– Баточина
.
10—

1 1~Ч

13- 11

13– 1

1-1· (

15– 1

16– Сански аснац
17· Соппт
19–

Зими:

шум...

'ћићсшш
·» 1}!

Чачак

да

ч..–

»:

и

њ.–

м

и;

~

"~? 101'0132111

~!•

38–
151– · Књажевац
8.

52· К шеми
3-Кх·чсво

. Лозници
763-

Младеновац
72—11ет'опшц

·!

“&
1~ 1/1џжсгп

· 1

· 1

184– ље
& 11 *пљс
7— Ратка
„· (Г

3– (3

198– С
11

10(•· Ужице
1117– [Јањина
1ПЧ· 11слика11пшш

111– Владичин Хан

?“ 1140—711111843·52

Кишна на рачун)
,11111паЈим
1.12.211|7.го;шнс

у екипи; са
1.35Јикшш ()

„"Из, .!ОКИЦНП'

Главни лун на рачуну
11111иалап
1.12.201'7.·'о;1ш|е

) складу са
икони () фшшпгпрпњу

'!ОКНЛПС СИЧО'УПРИ ПС
“(Ју " |)“ “1:

3

1683111134 3487 8311);
13142161 21:1–11661,

(11 ·11 8291
25 877 5_ 22 ШЊ 4

Ч 386 З.. 337 (121

156 714 552 7-13

·159 ·182 23 13146?
“35 5134 113530.
7631464 339613
335 334 ·114 3117

239 556 -·1 82 662

53 7801) 316 70651
242 881 38 832

11 995 1144 147,
93 1165, 182 2556
13213! 31 11519

22 694 1. 49 796 6;
38 10333 111 955 .,

·! 511“. 31 89 633 9„

55 33961 37 1145 4„

33 7103 21011151
91110 118 (737

·1-1—176–1'. 18 932

Њ “111 18 1733 7-
10 5114 (ЦО 384 5,

·111 5116 2 987 111.

} 449 („ 33 1101

211 (:(—(> 73 33, 361 71

33 365 3. 1211 51,17 11

1115511311 111955„.
·1 11115.7 1“ 41156

80 102 81 53 71111 3

32 227, 117 955

4 5115 10 955
4 697 2 107 560 71

73 5341 37 845 4

34 1.101 „ 34 857

25 709 2 32 565

22 494. 135 ·187

1116 11351 Ч., 67 733 41

5–1 800 1 1 31 1160.

33119} 167 316 (1.

144 333 ' 7–1 (“Ц Ч.

(15 335 199186,
17 570 19 923

107411 67 73341
М 75!» .. 699 1115

475 529 68 719

55 978 8 17 921,— 7

7 233 33 861

34 1315 1·»121ч_0.

144 267 0. 153 373 .

1351311 5) 76686
(·3 1,186 14 41 810 1

26 0811 15 (18711).

3'К3'1111011931

·1 170 923 ..

БН 5117 7

·11 8291
·18 783

347 01,17 01

709 456 .,

590 1145 31

209 349 7,

415 827,

649 542

322 218 81
ЗМ} ·186 5.,

271 7631,

19!) 243 1

275 920
103 993 64

73 490 7.
·19 058 5

94 13° 13

9311850–1

55 (1211

•)? 64114}

63 399 1?

35 513 ·11

6“) “?!—9 53

414 534

37 1111 3

М 5384
143 873 1

1 И 459 33

135 0111) Х„

133 1183 1

33 1512

15 400 51

113 257 9
1111 31.195

(38 918
58 575 (1.

14? 082 '}

174 548
3,6 669
10117059.
2191137 ,

544 2491
73 0:15 ()

41 094 _

315 1551,
3117 („и '

.!!!) ЗЧЗ
1119 ·71 & у
94 507



376 1113

39811110

275 101

3110 0792
144 0311 5

113 136

68 241

271 26,7

353 951 11

513 811)

270 563 .
(35 0011

ЧЗ 592
403 187

38.“ 749

188 339,

110 413.
137 239 ч.,

110 373 0

119 1,196 4

2211 229 7.
1113 759,

61 (1481

54 923
112 0041»

177 8591 0

97 43011–

34 986
27 973
15 337
85 352
79 57,1

104 75“)

57 658
20 874 (117.

221 097
227 1,172 .
137 438
НЗ 4113
дЗ 73113.

10 055
(13 731!

344 999.
2134 003 4

·112 316 0

3 0–17 1

59 755

53 7114 ·1

372 478
111) 511

79 (17435.

48 8011

99 593 2

51 7811

59 755 4

184 247,
51 788

30 8739
37 8454
78 678.
118 515.

11 951,
19 922 7
10 955

10 955
80 670.
201114 „

215 650
13

12 449 15„

55 716
170928
137 (362

56 664.
91) 252
22 17151

·1 5115 З..

20 268, .

109 9–1? .

131 494 ,

257 616
5 244

·12 607
30 71191

266 237
108 (;()5.

61 612.
37 640 71

77 585

30 140 •1

35 982 2

131 97119

30 "!?–1

17 9785
33 325

59 3–13.

85 ·179

5064.
17 017
4 3212.

·1 (·82
511 (359,

10 108 8.—

57 (158 84

8 425

Жнт
Ра ковшш
Липопш
Нишкибања
С
11•1ш11пптс

Ниш 1

- НишНишта
К

Ниш
· Бачки 111:

и

-1

Њим сзп
' Панчево
7– Пећинци

Рума
2– С

С

5–С1 Пазова

8· '1'

41
·1?~

43· Жабаљ
47. 1

5- Гњилане
·.)–

Кмпш
Косовска Кач

114–1 1•.·ћ

28·Косово пол.:
'ВЕГА:

/

← 31.711“
ММ 1099171951'2149531131111КА

_;1 *! “ФА *„←

}?шњш Мт



* ("111·.1111(1)1·1К.·Х1111ЈА

у: “Записник бр.47·03.79'!/18 (11108.03,20111. им. на пореског обвпмика "Друннно за одржавање :! рам „шо.

11115 103874351 ·: нулу који је сипдппирпп _х ппргскоч ричуишиџсшу пи .џш 31.12.2017. 10,1..ии рачуну 711111

према прширијицншј припа,·шогти
РН 8404848-37

Јавни дуг на рпчуиу 711111 има 11: рачуну
лан 31.12.2017Јодиие у 1111 на лим

ру рачуна 4848 .12.2017.•о„шне у

орисмици средстава
у складу са

'

·виру рачу1ш 1818 УКУПНО1213)
икони о финансирању поређнц скдму са

и самоуправе 1.35хшкоиа о

"лансирању .шкилпг
има

3 41

1–11 Ри чнкс 1 512 563 1 2 075

· Алскснмшл 1 18 00185 35 8216 153 825.

0 7 339. 7 339

Батчшш 2 35 ·1 019 01 27

10- ' '28 4. 50 231) 67 6651

11— 140 714 (1 % 980 237 694

12- 1) 412 57114 23 065 (· 435 636.1

13–11ппи ' 86 031 1 19920} 105 951..

14— (38 433 _1_, 51) 586 128 0195

15- Наши на 211 218 “ 72 0171 2113 909

16— Савски вешт 2151198 4 14 503 229 601

17- Сопт 47 391 55 567 102

19– Вождовац 218 0835 5 067 4 223 151

20- 11,1 770 32 3208 43 097.

31· Зсмчн 84 102. 31 ')77 3 “60793.
22– 118 633, 5 5916 124 2251

7– 20 3771 15736 29114.1

32– ћнћсвац 3–1 2121 1 922 1 36 1

33- ·! (154 2 15 7205 19 7808

34-Чпчак 49 599. 6 640 1 56 2393

36– 30 268 .1 844 34 11

37– 8 090 . 15 551 8 23 64

38← 3') 9354 3 3201 43 25

5– Књажевац 14 896 8 3 320 18 21

8-К 1–1 891. 112 357 127 249

.
309 5391 524. 370 053

52- К ·шевпц 3 0974 5 941 9

3—Кччсво 25 739 5 941. 31 681

20 979, 21 143..„ 41 123

5—Ј 92 936 5 1 922 1 94 858!»

3
·1 045 21667 25 712.

Лесковац 71 9245 9435 _

81 360.

59· 19 95113 1 923 21 880.

3- ' 4 045, 1 922 5 967.–1

на 4 217 18 871 23 1189..

?О– 'лсншшц 65 119. (> 641) 1 71 75937

јПЗ-Нсгопша 30 5835 () 115 36 6914

·1 23 0114 5 7604 28

.7Ч·11 20198}. 23 0171 42 2154

'180– 1 95 9184 11 882 10? 800.7

1– Можеш 49 3051 5 591 ,
54 791».

2-1 210551 29 356 ' 511 411.

3– 1 129 597 13 105. 142 701.

· 1 шљс 58 650 1 3494. 62 1503

· “|.: 15 784 3 320 19 104.

· Рашка 15 031 11 882 26 91

49 165. 122 6137, 171 832.

_ пад. 420 979 12 (157 439
51.) 263 .1 1–15 53

198– С ·“МН' 6 491 5 941 12 435„

·111цбац 21671, 33 550 . 55 221

1110— ' 139 537, 213 *)09 156 447.

107- Виљем: 112 787 13 4541, 126 24

109–13слпкц11ла1ш 61 131 7 311) 68 47

5

2 С
3-С



! ! !— !Злшичим Хип 23 42415 !2 057 !) 35 48!

! !4· 50038 2 38 792 88 820.

!!6– · 15347!) 85 39 840 64 !93 317.

!!9- Ж !33 60775 24 ! Н !) !47 72!

!20– Раковица 5!) 87') (> 25 1615! 76 041!
!2!-Лш1опво 8! 037 74 9 435 90 47

!22- Нишка бања !9 907 ! 922. 2! 8301)!

!24– С 4 (“145 25 ! ! !83. !5 228..

!25– !!мш !!шпс. ' 21! 58!) 57 42 985. _ 66 572.

!26– Ниш 98 7222 ·!2 8! !.2! М! 5334

!27· | !!8069 71 72 3422! !904!!.9
!! Ниш 23! ЗМ 2 27! (32 233

- Бачки ! .
·! 708 7 !0 484 !5 !93.!!

!2–! 32! 25765 926! 475!
!5- ' 27 573 82 (35 352. 92 926.

34101!!! са:! 239 055 5 20 968 260 024

Панчево 97 570 13 979 ! !!!
7- Пећинци 55 322 ·! 8 562 24 63 884.

29– Рума 33 8034' !7 473 5! 277.

32· С 69 (и:—4,23 *) 086 78 7

„34- С Мт 27 (Њ.! 22 10484 3 37 ".-'

35·С1 !!:шлш 52 ЗНЗ 5. 32 32 83 64 635

36-С'хбопнш ! !!! 497 (! *) ШЊ !27 583.
~! 27 632. 54169} 33 049

38-'!' !5 334 (> М!) !! 2! 974.

40– 39 ')23, !3 804 4 43 7273
4! 53 284. 2!) 794 74

42– мм 76 752 2 096. 78 849.!

43- Жабаљ ·! 7 ! 3 3200 7 867.!
47– !52802 ! 922! |7

Гњилане 3 935 ! 922 ! 5 857.!
Клима 4 204! !4 1539! !8 3581.

309– Косовска Кам 52 6703 3 6139 5 56 3393!
3!4·!!сћ !7 !57.8 15027о1 32 !85.

5! 7721! (! 5! 772.“
7 564 73, 2 310 5333 ') 875 269.

д »шјшљх смзскн имиџ
“.



7
ДРУШТВО ЗА ОДРЖАВАЊЕ
ЗГРАДА д.о.о. БЕОГРАД
Текуђиразуи
БАНКА ИНТЕСА 160–204643–60
ПИБ: 103874351
Матични број: 20034378
Немањина бр. 64 теп; 01113616 722 локал 343

Београд 20.08.2018. год

Покапиа самоуправа
Општина Петроварадин
Општина Нови Сад

Предмет: Изјашњење у складу са закључком Владе РС

Министарство финансија Пореска управа Савски венац пред Привредиим судом у Београду треба да ггтаса с:

усвајању Унапред припремљена плана реорганизације ..ДрУштва за одржавање зграда" Београд у стаду са чланом 76

Закона о приватизацији и Закључком Впаде РС 05 бр 023-6581/2018 од 12.07 2018 године, којим |6: државним повериоцима

наложено да изврше отпис дуга са стањем на дан 31 12201? (одиие Из тог разлога неопходно јС' да Пореској управи

Фигијапи Савски венац, као и нама доставите изјашњење о отпису дуга на рачунима Пореске упраое– Фонтане Саш–“*=“ този
Ч'.1ј'.1 сте: Ви хорисиици

иопимо Вас да Одлука о давању сагласности о отпису потраживања буде у скпаду са Записиикои број 4'5–3

797/18 од 08 03.2018 године и спецификацијом уз Записиш,
Ваше потраживање које је евидентираноу пореском рачуноводству на дан 3112 2017 године износи

На рачуну 711111 према територијапној припадности
·Гпавии дуг Нови Сад и Петроварадин128325528
·Камата Нови Сад и Петроварадим30,467,15
·Укупио Нови Сад и Петроварадин 413 72243

А у оквиру рачуна 840-4848—37

←Гпа8ми дуг Нови Сад и Петроварадии:254.33577
·Камат Нови Сад и Петроварадии2289090
–*,·'купио Нови Сад и Петроварадин 277 22616?

Прилог:
· Закључак Владе РС

Записник број 47–3–797118 од 08 032018 године
Спецификација уз запиСник брОј 4,7–3—2'971'1801108 03 2018 тодине

С поштовањем,

„% Друштво за одржавање зграда Београд

(,
иидоо ааип /


